
KS K5M - 2024  
O pohár AGJARO.CZ 
 

Pořadatel AGJARO.CZ a KVH OSA Veselí nad Moravou  

Místo konání Veselská střelnice - NA BACHANCE 

Termín Neděle 14. 04. 2024,  příjezd závodníků od 7.30 
do 8.30  

Ředitel závodu Vladimír Bednařík  

Hlavní rozhodčí a 
příjem přihlášek 

Roman Nejeschleba / č. 1-194  

Rozhodčí   Sbor rozhodčích, řízený  :   Ing. Jiří Kamrla 

PHK Jana Nejeschlebová / č. 2-313 

Přihlášky pouze   
e-mailen 

vnmcomp@seznam.cz, - uzávěrka je 4 dny před termínem závodu, nebo při 

naplnění kapacity závodu. 

Startovné 500,- Kč / 20 EUR pro předem přihlášené   
  
 

Střílí se na mezinárodní terče 10 ran na 50 m (Liška, Srnec, Kamzík, Kanec a Tetřívek) 
  

Popis závodu 
Královský standard - KS K5M. Jedná se o stejné terče jako na K4M, jen s tím rozdílem, že k 
nim přibyl tetřívek a všechny terče se budou střílet ve stoje, bez opory, jako kanec v K4M. 

Hodnocení  
Podle pravidel střeleckého řádu ČMMJ a streleckého poriadku SPK, s upřesněním dle 
aktuálního místního provozního řádu  střelnice, s přihlédnutím na pravidla ZMSL. 

Doklady 
Podle zákona 119/2002 Sb., Platný občanský průkaz nebo cestovní doklad, průkaz zdravotní 
pojišťovny, průkaz zbraně, zbrojní průkaz. A samotnou zbraň ke kontrole při přejímce. 

  

Občerstvení - je součástí startovného a bude realizováno formou 3K (klobásek, káva, kofola) 

Ceny Pro 1.-3. v pořadí ve stanovených kategoriích + věcné ceny 

Kategorie Muži, Ž +J, Veteráni  a Superveteráni – při účasti alespoň 5 střelců v kategorii 
 
 

Závod proběhne za laskavé podpory firmy www.agjaro.cz 


